
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/314/2022 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany i nadania nazwy ulic „Fr.Szopena” na „Chopina” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Górowo Iławeckie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy będącej drogą gminną, położoną na terenie Miasta Górowo 
Iławeckie o nazwie: a.ulica Fr. Szopena oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 
ewidencyjnym 75 i 71/6 z obrębu 0001 miasta Górowo Iławeckie, na nazwę ulicy Chopina. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

ANDRZEJ KINAL 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4783



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/314/2022 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28 
października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4783


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-08T12:39:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




